
OKR.0050.21.2017 

Zarządzenie Nr 21/2017 

Wójta Gminy Wodynie 

Z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2017 roku przysługującego w zamian  

za święto przypadające w wolną sobotę  11 listopada 2017r. dla pracowników Urzędu Gminy 

Wodynie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 

26 czerwca1974 r.  Kodeks Pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 poz. 1666 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

§1 

Ustalam dzień 2 maja 2017 r. jako dzień wolny od pracy w Urzędzie Gminy Wodynie 

 w zamian za dzień 11 listopada 2017 r., będącym dniem wolnym od pracy w rozumieniu 

ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2015. 

Poz. 90), przypadający w dzień dodatkowo wolny od pracy – sobotę. 

§2 

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości Pracownikom Urzędu Gminy Wodynie, 

ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie  Urzędu Gminy Wodynie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wodynie. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w żucie z dniem podpisania. 

 

            Wójt 

 

/-/ Wojciech Klepacki 

 

 

 


